РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 17  » сентября  2019 г.     № 979

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского

округа от 09 ноября 2018 года № 111 «Об

утверждении состава Антитеррористической

комиссии Костомукшского городского

округа»

В целях оптимизации деятельности антитеррористической комиссии Костомукшского

городского округа на основании Положения об антитеррористической комиссии

муниципального района/городского округа в Республике Карелия, утвержденного

Председателем АТК РК А.О.Парфенчиковым 27 августа 2018 года, руководствуюсь

требованиями п. 3 статьи 4 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Костомукшского

городского округа (далее Комиссия), изложив его в новой редакции:

 Глава Костомукшского городского округа - Бендикова А.В. (председатель

Комиссии);

 Начальник отдела в гор. Костомукша УФСБ России по Республике Карелия

Ермаков А.В. (заместитель председателя Комиссии).

Члены Комиссии:

 Первый заместитель главы Костомукшского городского округа –

Новгородов С.Н.;

 Начальник ОМВД России по гор. Костомукше – Морозов С.В.;

 Заместитель начальника отдела надзорной деятельности и

профилактической работы г. Костомукша, Калевальского и Муезерского

районов – Михайлов А.А.;

 Начальник ФГКУ «2 отряд федеральной противопожарной службы по

Республике Карелия – Белов М.Б.;

 Начальник Службы в гор. Костомукша Пограничного управления ФСБ

России по Республике Карелия – Горбань В.Е.;

 Руководитель Следственного отдела по гор. Костомукша следственного

управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике

Карелия – Дундуков С.Н.;

 Начальник ЛПП на станции Костомукша Петрозаводского ЛО МВД России

на транспорте – Подсекин Д.Н.;

 Начальник Костомукшского ОВО – филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по

Республике Карелия» - Мартынов А.А.;

 Начальник отдела лицензионно-разрешительной работы (по Кемскому,

Калевальскому, Лоухскому, Беломорскому и Костомукшскому районам)

отдела Росгвардии по Республике Карелия – Мосесова Л.Ю.;

 Начальник отдела по делам ГОЧС и МР администрации Костомукшского

городского округа – Бозис В.Ю. (ответственный секретарь Комиссии).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

И.о. главы Костомукшского городского округа                                                    С.Н.Новгородов

                                                                                                                                                     _________
Рассылка: дело, ОГОЧСиМР, Членам АТК.

Исполнитель: Зайцева О.В. 911 662 97 11

Согласовано:

Начальник юридического отдела_______________________________

Управление делами___________________________________________